

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057095

Supplier ID: 52852

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Mountain Ridge Pinotage Rosé 75cl

**Barcode:** 4044551026849

**Lijst met ingrediënten:**

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Sulfiet

**Exploitant:**

W&S Company B.V.

**Land van herkomst:**

Zuid Afrika

**Alcoholvolumegehalte:**

13%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Beautiful Nuts lightly salted peanuts 50gr zwart

**Barcode:** 8711222007754

**Lijst met ingrediënten:**

Pinda en pindaolie

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van andere noten bevatten

**Allergenen:**

Kan sporen van andere noten bevatten

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1330 kJ/305 kcal
Eiwitten	12,9 gram
Koolhydraten	8,1 gram
Waarvan suikers	1,8 gram
Vetten	25,25 gram
Waarvan verzadigd	3,45 gram
Voedingsvezels	4,25 gram
Natrium	0,4 gram

**Artikelomschrijving:** Feeling Home X-mas chocolates mini 40gr

**Barcode:** 8720512670127

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacao boter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten en soja

**Allergenen:**

Melk, noten, soja

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2180 kJ/521 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	60,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	59,0 gram
<b>Vetten</b>	28,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	17,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,12 gram

**Artikelomschrijving:** Feeling Home puntje cream fudge 150gr

**Barcode:** 8720512670172

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's.

**Bijzonderheden:**

Kan pinda en noten bevatten

**Allergenen:**

Pinda, noot

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1685 kJ/400 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	76,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	65,0 gram
<b>Vetten</b>	9,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,53 gram

**Artikelomschrijving:** Feeling Home ribbelchips gezouten 90gr

**Barcode:** 8720512670189

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Allergenen:**

Melk, soja, mosterd en selderij

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207 kJ/527 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	54,4 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	30,7 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	4,1 gram
Natrium	1,2 gram

**Artikelomschrijving:** Feeling Home focaccette rozemarijn 150gr

**Barcode:** 8720512670240

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwemeel, zonnebloemolie, extra vierge olijfolie, zout, rozemarijn 0,8%, biergist, tarwemout.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van melk en producten op basis van sesamzaad.

**Allergenen:**

Tarwe, gluten, melk, sesam

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1873 kJ/449,8 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	72,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,2 gram
<b>Vetten</b>	15,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	9,5 gram
<b>Natrium</b>	2,8 gram

**Artikelomschrijving:** Feeling Home kaasbiscuits tomaat basilicum 75gr

**Barcode:** 8720512670257

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 7,7% Emmentaler (melk), tarwegluten, gedroogde glucosestroop, olijfolie extra vierge, zout, gemodificeerd aardappelzetmeel, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), 1,2% tomatenpuree, 0,9% gedroogde basilicum, gist, gedroogde oregano, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zwarte peper, antioxidant (tocoferolrijke extracten), natuurlijk aroma.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van ei.

**Allergenen:**

Melk, tarwe, ei

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2195 kJ/525 kcal
<b>Eiwitten</b>	15,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	52,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,8 gram
<b>Vetten</b>	28,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,0 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram

**Artikelomschrijving:** Groene ontpitte olijven 140gr

**Barcode:** 8718247225071

**Lijst met ingrediënten:**

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	597 kJ/145 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	15,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,8 gram
<b>Natrium</b>	4,0 gram